
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ .

п. Колпна

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования -  по
селок городского типа Колпна Колпнянского 
района Орловской области за 1 квартал 
2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Россий
ской Федерации и главой 5 Положения о бюджетном: процессе в муници
пальном образовании -  поселок городского типа Колпна Колпнянского рай
она Орловской области, утвержденного Решением Колпнянского поселково
го Совета народных депутатов от 20 октября 2016 года № 11, администра
ция Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образова

ния -■ поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской об
ласти за 1 квартал 2018 года (Приложения 1-7).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению
на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской об
ласти по адресу: \у\у\у.ко1рпа-ас!т.ш в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации района Л.Л.Мясникова

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0



Приложение № 1 к Постановлению Администрации Колпнянского 
Орловской области № ^И?от" 7 ^  р 18 г. "<

исполнении бюджета муниципального образования - поселки 
типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 

года"

района 
отчете об 

'К городского 
квартал 2018

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна 
Колпнянского района Орловской области на 2018 год

Наименование показателя

Коды классификации источников финансирования дефицита 
бюджета

Утверждено Исполнено
%

исполнен
ИЯ

о.

а.
БXXX2
3

госс
в

кс

Iссс:

Статья

шоэеXXт
§X
5ш

>Х о

I I
«

О Б X 
о: о - 5 з: го "
Ш 5  Я2 о 3  
8  2 С

1 1  го ^
5  8

I
■>к.
с[

К

€
1ос

Ё3)
в
<Т)

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 038 90 00 00 00 00 000ю 000 471,6 -1400,9 0,0

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  
БЮДЖЕТОВ 038 01 00 00 00 00 000

13
000 471,6 -1400,9 0,0

Бюджетные кредиты от другуIX I
<
бюджетов бюджетной 
Редерации

I системы Российской
038 01 03 00 00 00 000'3

1
000 0 0 0,0

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 038 01 03 00 00 00 000 0 700 0 0 0,0

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте 

Российской Федерации
038 01 03 00 00 13 000г 710 0 0 0,0

Изменение остатков средств на снетах по учету средств бюджета 038 01 05 00 00 00 000 0 000 471,6 -1400,9 0,0
Увеличение остатков средств бюджетов 038 01 05 00 00 00 000 0 500 -13560,5 -3375,5 24,9

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 038 01 05 02 00 00 000ь 500 -13560,5 -3375,5 2 49
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 038 01 05 02 01 00 000

р
510 -13560,5 -3375,5 24,9

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских 
поселений 038 01 05 02 01 13 000 510 -13560,5 -3375,5 24,9

Уменьшение остатков средств бюджетов 038 01 05 00 00 00 000V 600 14032.1 1974,6 14,1
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 038 01 05 02 00 00 000Г 600 14032,1 1974,6 14,1

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 038 01 05 02 01 00 000V 610 14032,1 1974,6 14,1
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских 

поселений 038 01 05 02 01 13 000 г 610 14032,1
1---

1974,6 14,1



Приложение № 2 к Постановлению Администрации Колпн 1̂ 
об ласти № * # о т  г. "Об отчете
муниципального образования - поселок городского типа Колт 
Орловской области за 1 квартал 2018 года"

Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования - поселок городского гипа Колпна Колпнянского района Орловской области на 2018 год

некого района Орловской 
об исполнении бюджета 
1на Колпнянского района

Наименование Утверждено 2018 
год

Исполнено 
18 год

•20 % исполнения

Вид доходов
Под в 

ид
ДОХО
ДОВ

Кпассифи
кация

операций
сектора

государст
венного

го

11—

(0сс
г
1с=

_  к  х  м к  Ь 2  2
В 5  о  о

нX0)2ос;О

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 23 1 2 3 1 2 1 ,7 2 5 / 1

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 7 7 9 8 1 8 2 1 ,4 2 3 / X

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 7798 1821,4 2 3 ,«\

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником котор 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчиси 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и г 
Российской Федерации

ых является налоговый 
пение и уплата налога 
28 Налогового кодекса 7683 1823,9 2 з ; 7

1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуи 
физическими лицами, зарегистрированными в каче 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой 
адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной прак 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

ветвления деятельности 
;тве индивидуальных 
, адвокатов, учредивших 
тикой в соответствии со

100 -3 -з,с)

1 01 02030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Феде|

физически!
ации

ии лицами в
15 0,5 3,3

1 03 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ

7 8 5 11 8 6 ,2 23 7

1 03 02000 01 0000 110
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на 
Федерации

территории Российской
785 1186,2 2 3 ;7

1 03 02230 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в ме

! распределению между 
бюджетами с учетом 

ютные бюджеты
29 2 ,8 76,7 26,;г

1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между 
Российской Федерации и местными бюджетами с 
дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеть

и (или) карбюраторных 
бюджетами субъектов 

четом установленных 2,2 0,5 22 '7

1 03 02250 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащи 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в ме

в распределению между 
бюджетами с учетом 

стные бюджеты
535 ,2 125 2 3 / \

1 03 02260 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
у:тановленных дифферинцированных нормативов отчислений в ме

) распределению между 
бюджетами с учетом 

ютные бюджеты
-45 ,2 -16 35,-\

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 2 0 3 11 3 5 ,7 #0,1?

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 203 1135,7 66,13

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 203 135,7 66 г3

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 3 3 5 5 15 9 9 ,8 26,1?

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 161 8,7 5,4

1 06 01030 13 0000 110 Налог на имущество физических лиц, вз/маемый по ставкам, прим» 
налогообложения, расположенным в границах поселений

Зняемым к объектам
161 8,7 5,4

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 3194 1391,1 27,!Э

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 2894 1370,8 30, 1

1 06 06033 13 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих земельным учас 
границах городских поселений

П| ком, расположенным в
2894 1370,8 30, 1

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 300 2 0,3 6,8I

1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих 
границах городских поселений

: земельным учаСтком, расположенным в
300 20,3 6,8;

1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХО 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТ
ДЯЩЕГОС
ВЕННОСТ

:я в
И 1 6 1 6 2 ,7 38, 9

Страница 1 из 4



1 1 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное 
пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учререний, а также имуш,ества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

161 (32,7 38 ,9

1 1 05010 00 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных земельных участков

61 38,6 63 ,3

1 1 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арен 
собственность на которые не разгр; 
поселений, а также средства от прод 
земельных участков

цной платы за земельные участки, государственная 
ничена и которые расположены в границах городских 
ажи права на заключение договоров аренды указанных 61 38,6 63 ,3

1 1 05030 00 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущее! 
государственной власти, орган 
внебюджетных фондов и создан! 
бюджетных и автономных учрежден

ва, находящегося в оперативном управлении органов 
эв местного самоуправления, государственных 
1ых ими учреждений (за исключением имущества 
й)

100 24,1 24,1

1 11 05035 13 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органоЕ? 
управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

100 24,1 24,1

1 13 00000 00 0000 ООО ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 10 1 ,5 15,0

1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства 10 1,5 15,0

1 13 02065 13 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества городских поселений 10 1,5 15,0

1 1-4 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МА'Се р и а л ь н ы х  и н е м а т е р и а л ь н ы х : а к т и в о в 10 14 ,4 144,0

1 1|4 06000 00 0000 430
Доходы от продажи земельных учас! 
собственности

гков, находящихся в государственной и муниципальной
10 14,4 144,0

1 V4 06013 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые 
разграничена и которые расположенм в границах городских поселений

не
10 14,4 144,0

1 17 00000 00 0000 000 Прочию неналоговые доходы 0 0 0 ,0

1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 0 0 0,0

1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюдже! ов городских поселений 0 0 0,0

2 0<9 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗ*УЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1248,5 2 53,8 20 ,3

2 02 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИ!

РОС(
Я ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМ1 
(МЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

э!
1 2 4 8 ,5 2!53,8 2 0 ,3

2 02 10000 00 0000 151 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 7 53 ,5 2!53,8 33 ,7

2 02 15001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченное!ги 7 5 3 ,5 2[53,8 33 ,7

2 02 15001 13 0000 151 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 75 3 ,5 2!53,8 33 ,7

2 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 4 95 0 0,0

2 02 49999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам 4 95 0 0,0

2 02 49999 13 0000 151 Прочие межбюджетные трасферты, IПередаваемые бюджетам городских поселений 4 95 0 0,0

ВСЕГО ДОХОДОВ 1 3 5 6 0 ,5 3:3 7 5 ,5 24 ,9

Страница 2 из 4



Приложение № 3 к Постановлению 
Администрации Колпнянского района Орлсвской 
области № У ^ от " 2018 г. "Об
отчете об исполнении бюджета муниципального 
образования - поселок городского типа Колпна 
Колпнянского района Орловской области за 1 

квартал 2018 года"

Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпна некого района 
Орловской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2018 год

Наименование РПР ПР Утверждено ИсПОЛ![ено
%

исполнени
я

Итого 14 032,1 1 974,6 14,1
Средства областного бюджета 2 495,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 13 537,1 _1 974,6 14,6
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 1 441,0 410,6 28,5
Средства бюджета городского поселения 4 1 441,0 410,6 28,5

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 0100 0'103 805,5 164,4 20,4

Резервные фонды 0100 0111 30,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0100 0 113 605,5 246,2 40,7
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 4 561,1 50,4 1,1
Средства бюджета городского поселения 4 4 561,1 50,4 1Д
Транспорт 0400 0408 240,,0 0,0 0,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0400 0

С
4-

о

4 321,1 50,4 1,2
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 0500 7 535,0 1 447,8 19,2
Средства областного бюджета 2 495,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 7 040,0 1 447,8 20,6
Коммунальное хозяйство 0500 0502 2 105,3 808,0 38,4
Благоустройство 0500 0503 5 429,7 639,8 11,8
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 295,0 65,8 22,3
Средства бюджета городского поселения 4 295,0 65,8 22,3
Пенсионное обеспечение 1000 1001 295,0 65,8 22,3
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 200,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 200,0 0..0 0,0
Массовый спорт 11СЮ 1102 200,0 0,0 0,0



Приложение № 4 к Постановлению Администрации 
Колпнянского района Орловской области №

2018 г. "Об отчете об исполнении бюджета 
муниципального образования - поселок городского типа Колпна 
Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 2018 года"

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской об. 
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2018 год

Наименование РПр Пр ЦСт ВР Ист Утверждено Исполнено
и

%
сполнения

Итого 14 032,1 1 974,6 14,1
Средства областного бюджета 2 495,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 13 337,1 1 974,6 14,6
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 1441,0 410,6 28,5
Средства бюджета городского поселения 4 1441,0 410,6 28,5

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 0100 0103 805,5 164,4 20,4

Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 00000 805,5 164,4 20,4
Глава муниципального образования в рамках непрограммной части 
бюджета городского поселения 0100 0103 БП0 00 95150 805,5 164,4 20,4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

0100 0103 БП 0 00 95150 100 620,0 136,4 22,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 0100 0103 БП 0 00 95150 120 620,0 136,4 22,0

Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 95150 120 4 620,0 136,4 22,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0100 0103 БП 0 00 95150 200 180,0 28,0 15,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0100 0103 БП 0 00 95150 240 180,0 28,0 15,6

Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 95150 240 4 180,0 28,0 15,6
Иные бюджетные ассигнования 0100 0103 БП 0 00 95150 800 5,5 0,0 0,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0103 БП 0 00 95150 850 5,5 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 95150 850 4 5,5 0,0 0.0
Резервные фонды 0100 0111 30,0 0,0 0,0
Непрограммная часть бюджета 1городского поселения 0100 0111 БП 0 00 00000 30,0 Г  0,0 0,0
Резервные фонды местных администраций в рамках ^программной 
части городского поселения 0100 0111 БП 0 00 95040 30,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 0100 0111 БП 0 00 95040 800 30,0 0,0 0,0
Резервные средства 0100 0111 БП 0 00 95040 870 30,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 0100 0111 БП 0 00 95040 870 4 30,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0100 0113 605,5 246,2 40,7
Непрограммная часть бюджета 1городского поселения 0100 0113 БП 0 00 00000 605,5 246,2 40,7

Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения 0100 0113 БП 0 00 95050 605,5 246,2 40,7

Закупка товаров, работ и услуг; 
(муниципальных) нужд

1ля обеспечения государственных
0100 0113 БГ 0 00 95050 200 600,0 240,9 40,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 0100 0113 БГ 0 00 95050 240 600,0 240,9 40,2

Средства бюджета городского поселения 6100 0113 БГ0 00 95050 240 4 600,0 240,9 40,'!
Иные бюджетные ассигнования 0100 0113 БГ 0 00 95050 800 5,5 5,3 96,4
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0113 БГ 0 00 95050 850 5,5 5,3 96,4
Средства бюджета городского поселения 0100 0113 БГ0 00 95050 850 4 | 5,5 5,3 96,4
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 4 561,1 50,4 1*1
Средства бюджега городского поселения 4 4 561,1 50,4 и
Транспорт 0400 0408 240,0 0,0 о;о
Непрограммная часть районнойэ городского поселениеI 0400 0408 БП 0 00 00000 240,0 0,0 0,0

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 
муниципального района на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного назначения в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

0400 0408 БП 0 00 95350 240,0 0,0 0,0

Межбюджетные трансферты 0400 0408 БП 0 00 95350 500 240,0 0,0 0,0
Иные межбюджетные трансфер™ 0400 0408 БП 0 00 95350 540 240,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского1 поселения 0400 0408 БП 0 00 95350 540 4 240,0 0,0 0,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0400 0409 4 321,1 50,4 ...
Непрограммная часть районнойо городского поселение 0400 0409 БП 0 00 00000 4 321,1 50,4 1,2

Ремонт объектов дорожной инфраструктуры пгт Колпна в рамках 
непрограмной части бюджета городского поселения 0400 0409 БП 0 00 95120 4 321,1 50,4 1,2

Закупка товаров., работ и услуг} 
(муниципальных) нужд

1ля обеспечения государственных
0400 0409 БП 0 00 95120 200 4 321,1 50,4 1,2



Иные закупки товаров 
государственных (мунл

работ и услуг для обеспечения 
ципальных) нужд 04ф0 0409 БП0 00 95120 240 4 321,1 50,4 1,2

Средства бюджета го}оодского поселения 04141 0409 БП 0 00 95120 240 4 4 321,1 50,4 1,2

ж и л и щ н о - к о м м з НАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 050 Э 7 535,0 1 447,8 19,2
Средства областного с юджета 2 495,0 0,(1 0,0
Средства бюджета го одского поселения 4 7 040,0 1 447,8 20,6
Коммунальное хозяйство 050 0 0502 2 105,3 808,0 38,4

Прочие расходы органе 
непрограммной части <5

в местного самоуправления в рамках 
юджета городского поселения 05(10 0502 БП 0 00 95050 100,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ 
(муниципальных) нужд

и услуг для обеспечения государтсвенных
05(10 0502 БП 0 00 95050 200 100,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, 
государственных (муни

работ и услуг для обеспечения 
ципальных) нужд 0500 0502 БП 0 00 95050 240 100,0 0,0 0,0

Средства бюджета го ъодского поселения 0500 0502 БП 0 00 95050 240 4 100,0 0,0 0,0
Плата кон цедента в ра^ 
соглашений

1ках заключенных концессионных
05(10 0502 БП 0 00 95160 2 005,3 808,0 40,3

Иные бюджетные ассиг нования 0500 0502 БП 0 00 95160 800 2 005,3 808.0 40,3

Субсидии юридически* 
организаций), индивид 
лицам - производителя!

л лицам (кроме некоммерческих 
сальным предпринимателям, физическим 
и товаров, работ, услуг 05С 0 0502 БП 0 00 95160 810 V 005,3 808ДЗ 40,3

Средства бюджета го оодского поселения 0500 0502 БП 0 00 951.60 810 4 2 005,3 808,0 40?3
Благоустройство 0500 0503 5 429,7 639,8 11,8
Непрограммная часть {айонного городского поселения 0500 0503 БП 0 00 00000 495,0 0,0 0,0
Закон Орловской обла< 
наказах избирателей д« 
народных депутатов" в 
городского поселения

ти от 26 января 2007 года № 655-03 "0 
путатам Орловского областного Совета 
рамках непрограммной части бюджета

050 0 0503 БП 0 00 72650 495,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ 
( муниципальных) нужд

и услуг для обеспечения государтсвенных
050 0 0503 БП 0 00 72650 200 1495,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, 
государственных (мунр

работ и услуг для обеспечения 
ципальных) нужд 0500 0503 БП 0 00 72650 240 495,0 0,0 0,0

Средства областного (бюджета 050 9 0503 БП 0 00 72650 240 2 \495,0 0,0 0,0
Муниципальная програ мма «Благоустройство» 050 ) 0503 БУ 0 00 ООС'ОО 4 300,0 639,8 14,9
Основное мероприятие "Уличное освещение" 0500 0503 БУ 0 01 00000 1 000,0 273,0 27,3
Реализация основного 1мероприятия 0500 0503 БУ 0 01 95060 1 000,0 273,0 27,3
Закупка товаров, работ 
(муниципальных) нужд

и услуг для обеспечения государтсвенных 0500 0503 БУ 0 01 95060 200 1 000,0 273,0 27,3

Иные закупки товаров, 
государственных (мунр

работ и услуг для обеспечения 
ципальных) нужд

0500 0503 БУ 0 01 95060 240 | 000,0 273,0 27,3

Средства бюджета го{оодского поселения 050 [) 0503 БУ 0 01 95060 240 4 1 000,0 273,0 27,3

Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" 050 3 0503 БУ 0 02 00000 700,0 0,0 0,0
Реализация основного!мероприятия 050 3 0503 Б^г 0 02 95070 700,0 ..... „ 0 -0  _ 0,0
Закупка товаров, работ 
(муниципальных)нужд

и услуг для обеспечения государственных
050 3 0503 Б>г 0 02 95070 200 700,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, 
государственных (муни

работ и услуг для обеспечения 
ципальных) нужд

050 3 0503 Б^' 0 02 95070 240 700,0 ° ’° 0,0

Средства бюджета го1юдского поселения 050 3 0503 БУ 0 02 95070 240 4 700,0 0,0 0,0

Основное мероприятие 
инженерных сооружен* 
поселений”

"Содержание автомобильных дорог и 
[й на них в границах городских округов и 050 3 0503 Б>г 0 03 00000 2 600,0 366,8 14,1

Реализация основного Iмероприятия 050 3 0503 Б̂уг 0 03 95080 2 600,0 366,8 14,1
Закупка товаров, работ 
(муниципальных)нужд

и услуг для обесечения государственных 050 ) 0503 Б>г 0 03 95080 200 ^ 600,0 366,8 14,1

Иные закупки товаров, 
государственных ( мун!

работ и услуг для обеспечения 
щипальных) нужд

0500 0503 Б^Г 0 03 95080 240  ̂600,0 366,8 14,1

Средства бюджета гсуродского поселения 0500 0503 БУООЗ 95080 240 4 2 600,0 366,8 14,1

Муниципальная програ 
среды муниципального 
района Орловской обла

има «Формирование современной городской 
образования пгт. Колпна Колпнянского 

юти на 2018-2022 годы»
0500 0503 БФ 0 00 00000 634,7 0,0 0,0

Основное мероприятие 
многоквартирных доме 
Колпнянского района (

"Благоустройство дворовых территорий 
»з муниципального образования пгт.Колпна 
> рловской области"

0500 0503 БФ0 01 00000 ^08,5 0,0 0,0

Реализация основного 1мероприятия 0500 0503 БФ 0 01 95170 208,5 ____........  _ 0,0 |
Закупка товаров, работ 
(муниципальных) нужд

я услуг для обесечения государственных 0500 0503 БФ 0 01 95170 200 ^08,5 0,0 0,0

Иные закупки товаров, 
государственных ( мун

]забот и услуг для обеспечения 
щипальных) нужд

0500 0503 БФ 0 01 95170 240 208,5 0,0 0,0

Средства бюджета гсюодского поселения 0500 0503 БФ 0 01 95170 240 -/ 208,5 0,0

Основное мероприятие 
муниципального образ* 
функционального назн; 
пешеходных зон, сквер

"Благоустройство территорий 
звания пгт.Колпна соответствующего 
ачения (площадей, набережных, улиц, 
юв, парков и т.д.) и иных территорий"

0500 0503 БФ 0 02 00000 172,2

.... ___

0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 050 0 0503 БФ 0 02 95170 172,2 0.0 0,0
Закупка товаров, работ 
(муниципальных)нужд

к услуг для обесечения государственных 050к> 0503 БФ 0 02 95170 200 ^72,2 0,0 0,0



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 0500 0503 Б1Ф0 02 95170 240 172,2 0,0 0,0

Средства бюджета городскоео юселения 0500 0503 Б;Ф0 02 95170 240 4 172,2 0,0 0,0
Основное мероприятие "Подготовка и утверждение с учетом 
обсуждения с представителями заинтересованных лиц дизайн- 
проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных 
домов"

0500 0503 Б;ф о оз ооооо 120,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 0500 0503 Б;Ф0 03 95170 120,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг 
(муниципальных)нужд

для обесечения государственных
0500 0503 Б1Ф 0 03 95170 200 120,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 0500 0503 Б1Ф 0 03 95170 240 120,0 0,0 0,0

Средства бюджета городскоео госеления 0500 0503 Б;Ф0 03 95170 240 4 120,0 0,0 0,0
Основное мероприятие "Подготовка и утверждение дизайн-проектов 
благоустройства общественных территорий" 0500 0503 Б;ф о 04 ооооо 134,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 0500 0503 Б1Ф0 04 95170 134,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг 
(муниципальных)нужд

для обесечения государственных
0500 0503 Б1Ф0 04 95170 200 134,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 0500 0503 Б1Ф0 04 95170 240 134,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 Б1Ф0 04 95170 240 4 134?0 с,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 295,0

___ ______
65,8 22,3

Средства бюджета городского поселении 4 295,0 65,8 22,3
Пенсионное обеспечение 1000 1001 295,0 65,8 22,3
Непрограммная часть бюджета городского поселения 1000 1001 Е;п о оо ооооо 295,0 65,8 22,3
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих в рамка? 
непрограммной части городского поселения 1000 1001 Е;П0 00 95100 295,0 65,8 22,3

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1000 1001 ЕПО 00 95100' 300 295,0 65,8 22,3
Социальные выплаты гражданам, 
социальных выплат

кроме публичных нормативных
1000 1001 Е;П0 00 95100 320 295,0 65,8 22,3

Средства бюджета городского поселения 1000 1001 БП 0 00 95100 320 4 295,0 65,8 22,3
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 200,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 200,0 0,0 о,о
Массовый спорт 1100 1102 200,0 0,0 г 0,0
Непрограммная часть бюджета городского поселения 1100 1102 БП 0 00 00000 200,0 0,0 0,0

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия в 
рамках непрограммной части бюджета городского поселения 1100 1102 БП 0 00 95110 200,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг 
(муниципальных)нужд

дл,я обесечения государственных
1100 1102 БП 0 00 95110 200 200,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 1100 1102 БП 0 00 95110 240 200,0 0,0 0,0

Средства бюджета городскоею гюселения 1100 1102 БП 0 00 95110 240 4 200,0 0,0 0,0



Приложение № 5 к Постановлению Администрации 
Колпнянского района Орловской области от • > &
^ ^ ^ 2 0 1 8  г . "Об отчете об исполнении бюджета 
муниципального образования - поселок городского типа 

Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 
2018 года"

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области на 2018
год

Наименование Вед РПр Пр

-------------
ЦСт Е1Р Ист Утверждено Исполнено

%
исполнения

Итого 14 032,1 1 974,6 14,1
Средства областного бюджета 2

. ........... ....
495,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 4
..... ..... .....

П  537,1 1 974,6 14,6
Колпнянский поселковый Совет народных депутатов 024 811,0 169,7 20,9
Средства бюджета городского поселения 4 811,0 169,7 20,9
ОБЩ ЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 024 0100 811,0 169,7 20,9

Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и: представительных 
органов муниципальных образований

024 01 СО 0103 805,5 1164,4 20,4

Непрограммная часть бюджета городского поселения 024 0100 0103 БП00000000 805,5 1164,4 20,4
Председатель представительного органа муниципального 
образования в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

024 0100 0103 БП00095 (50 805,5 ]164,4 20,4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

024 0100 0103 БП00095150 1'00 620,0 1136,4 22,0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 024 0100 0103 БП00095150 г20 620,0 ]136,4 22,0

Средства бюджета городского поселения 024 0100 0103 БП000951,50 /120 4 620,0 136,4 22,р
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 024 0100 0103 БП00095150 ъ00 180,0 28,0 15,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 024 0100 0103 БП000951| 50 2 40 180,0 28,0 15,(5

Средства бюджета городского поселения 024 0100 0103 БП000951\50 2 Ю 4 180,0 28,0 15,6
Иные бюджетные ассигнования 024 0100 0103 БП 0 00 95150 8100 5,5 0,0 °,о
Уплата налогов, сборов и иных платежей 024 0100 0103 БП 0 00 95150 8:50 5,5 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 024 0100 0103 БП000951\50 8:50 4 5,5 0,0 0,0
Другие обще государственные вопросы 024 0100 0113 ................... 5,5 5,3 96,4
Непрограммная часть бюджета городского поселения 024 0100 0113 БП 0 00 00|ООО 5,5 5,3 96,4
Прочие расходы органов местного самоуправлени 
рамках непрюграммной части бюджета городского 
поселения

я в
024 0100 0113 БП 0 00 95050 5,5 5,3 96,^

Иные бюджетные ассигнования 024 0100 0113 БП00095Й Я' 800 5,5 5,3 96,4
Уплата налогов, сборов и иных платежей 024 0100 0113 БП000950 ; 850 5,5 5,3 96,4
Средства бюджета городского поселения 024 0100 0113 БП000950 850 4 5,5 5,3 96,4
Администрация Колпнянского района Орловской 
области 038 13 221,1 1 804,9 13,7

Средства областного бюджета 2 ~ " ....... ..... . " ' 495,0 0.0 0,0
Средства бюджета городского поселения 4 ... . ........... 12 726,1 1 804,9 14,2
ОБЩ ЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 038 0100 630,0 240,9 38/2
Резервные фонды 038 0100 0111 30,0 0.0 0.0
Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 0100 01 1 1 БП 0 00 001000 30,0 0,0 0.0
Резервный фонд администрации в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения 038 0100 0111 БП 0 00 951040 30,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 038 0100 0111 БП 0 00 951040 800 30,0 0,0 0,0
Резервные средства 038 0100 0111 БП 0 00 95(040 870 30,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 038 0100 0111 БП0 00 95\940 870 4 30,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 038 0100 0113 600,0 240,9 40,2

Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 0100 0113 БП 0 00 001000 600,0 240,9 40,2

Прочие расходы органов местного самоуправлени 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

я в
> 038 0100 0113 БП 0 00 95050 600,0 240,9 40,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 038 0100 0113 БП 0 00 95050 200 600,0 240,9 40,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0100 0113 БП 0 00 95050 240 600,0 240,9 40,2

Средства бюджета городского поселения 038 0100 0113 БП 0 00 95050 240 4 600,0 ?40,9 40,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 038 0400 4 561,1 50,4 1Л
Транспорт 038 0400 0408 240,0 ............. ____ ^



Непрофаммная чг сть бюджета городского поселения 038 0400 0408 БП 0 00 00000 240,,0 0,0 0,0

Предоставление м< 
муниципального р; 
полномочий по ре1 
рамках непрограмг 
поселения

жбюджетных трансфертов бюджету 
1йона на осуществление части 
пению вопросов местного назначения в 
шой части бюджета городского

038 0400 0408 БП 0 00 95350 240.,0 0,0 0,0

Межбюджетные т{ ансферты 038 0400 0408 БП 0 00 95350 500 240.,0 0,0 0,0
Иные межбюджет 1ые трансферты 038 0400 0408 БП 0 00 95350 540 240.,0 0,0 0,0
Средства бюдже1па городского поселения 038 0400 0408 БП0 00 95350 540 4 240, 0 0,0 0,0
Дорожное хозяйст* о (дорожные фонды) 038 0400 0409 4321,1 50Л 1,2

Непрограммная ча лъ бюджета городского поселения 038 0400 0409 БП 0 00 00000 4 321,1 50,4 1,2

Ремонт объектов д 
рамках непрограмг 
поселения

эрожной инфраструктуры пгт. Колпна в 
шой части бюджета городского 038 0400 0409 БП 0 00 95120 4 321,1 50,4 1,2

Закуп ф. товаров, р 
государтсвенных (1

абот и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0400 0409 БП 0 00 95120 200 4 321,1 50,4 1,2

Иные закупки това 
государственных (1

ров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд 038 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 321,1 50,4 1,2

Средетва бюджеп а городского поселения 038 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 321,1 50,4 1,2
ЖИЛ ШЦНО-КО! .1МУНАЛЫЮЕ ХОЗЯЙСТВО 038 0500 7 535,0 1 447,8 19,2
Коммунальное хоз; 1ЙСТВ0 038 0500 0502 2 105,3 808,0 38,4
Прочие расходы ор 
рамках непрограмг 
поселения

ганов местного самоуправления в 
шой части бюджета городского 038 0500 0502 БП 0 00 95050 100,0 0,0 0,0

Закупф товаров, р 
государтсвенных (]

абот и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 95050 200 100,0 0,0 0,0

Иные закупки това 
государственных (1

зов, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 95050 240 100,0 0,0 0,0

Средства бюджеп а городского поселения 038 0500 0502 БП 0 00 95050 240
4

100,0 0?0 0,0
Плата концедента 1 
соглашений

рамках заключенных концессионных
038 0500 0502 БП 0 00 95160 2 005,3 808,0 40,3

Иные бюджетные г1сеигнования
038 0500 0502 БП 0 00 95160 800 2 005,3 808,0 40,3

Субсидии юридич< 
организаций), инд! 
физическим лицам

ским лицам (кроме некоммерческих 
шидуальным предпринимателям,
- производителям товаров, работ, услуг

038 0500 0502 БП 0 00 9516С) 810 2 005,3 808,0 40,3

Средства бюджеп\а городского поселения 038 0500 0502 БП0 00 951601 810 4 2 005,3 808,0 40,3
Благоустройство 038 0500 0503 5 429,7 639,8 11,8

Закон Орловской о 
"О наказах избират 
Совета народных д 
части бюджета гор

бласти от 26 января 2007 года № 655-03 
елей депутатам Орловского областного 
епутатов" в рамках непрограммной 
одского поселения

038 0500 0503 БП 0 00 7265С> 495,0 0,0 0,0

Закупка товаров, р; 
государтсвенных 0

абот и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд 038 0500 0503 БП 0 00 7265С) 200 495,0 0,0 0,0

Иные закупки това 
государственных (г

ров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0500 0503 БП 0 00 7265С) 240 495,0 0,0 0,0

Средства областиого бюджета 038 0500 0503 БП 0 00 7265С 240 2 495, 0 0,0 0 ,0

Муниципальная программа «Благоустройство» 038 0500 0503 БУ 0 00 0000() 4 300 ,0 639,8 14,9
Основное меропри ятие /личное освещение" 038 0500 0503 БУ 0 01 0000С) 1 000,0 273,0 27,3
Реализация основн ого мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 01 9506С) 1 000,0 273?0 27,3
Закупк^ товаров, р; 
государтсвенных (1

160т и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 01 9506С) 200 1 000,0 273,0 27,3

Иные закупки това 
государственных (г

ров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 01 9506С) 240 1 000,0 273,0 27,3

Средства бюджеп а гореадского поселения 038 0500 0503 БУ0 01 9506С| 240 4 1000, 0 \73,0 27,3
Основное меропри ятие "<Эзеленение и благоустройство"

038 0500 0503 БУ 0 02 0000С) 700 ,0 0,0 0,0

Реализация основн ого мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 02 9507С 700?0 0?0 0,0
Закупку товаров, р; 
государственных (г

160т и услуг для обеспечения 
муниципатьных)нужд

038 0500 0503 БУ 0 02 9507С) 200 700,0 0,0 0,0

Иные закупки това 
государственных (1

ров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 02 9507С) 240 700,0 0,0 0,0

Средства бюджеп а гореудского поселения 038 0500 0503 БУ0 02 9507С) 240 4 700, 0 0,0 0,0
Основ йое меропри 
и инженерных соо] 
округов и поселеш

ятие "Содержание автомобильных дорог 
>ужений на них в границах городских 
й”

038 0500 0503 БУ 0 03 0000() 2 600,0 366,8 14,1

Реализация основн ого мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 03 9508() 2 600,0 366,8 14,1
Закупка товаров, р; 
государственных О

абот и услуг для обесечения 
муниципатьных)нужд

038 0500 0503 БУ 0 03 9508() 200 2 600,0 366,8 14,1

Иные закупки това 
государственных (

ров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 03 95080 240 2 600,0 366,8 14,1

Средства бюджеп а городского поселения 038 0500 0503 БУ 0 03 95080 240 4 2 600, 0 366,8 .......... 14,1



Муниципальная программа «Формирование современной 
городской среды муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области на 2018-2022 
годы»

038 0500 0503

оооооеиз ►00 634,7 0,0 0,с1

Основное мероприятие "Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов муниципального 
образования пгт.Колпна Колпнянского района Орловской 
области"

038 0500 0503 БФ 0 01 00С100 208,5 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БФ 0 01 95170 208,5 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государственных (муниципальных)нужд 038 0500 0503 БФ 0 01 951 70 200 208,5 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 038 0500 0503 БФ 0 01 95 70 240 208,5 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0503 БФ 0 01 951 70 240 4 208,5 0,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройство территорий 
муниципального образования пгт.Колпна 
соответствующего функционального назначения 
(площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, 
парков и т.д.) и иных территорий"

038 0500 0503 БФ 0 02 00(1)00 172,2 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БФ 0 02 95 70 172,2 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государственных (муниципальных )нужд 038 0500 0503 БФ 0 02 95 70 200 172,2 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 038 0500 0503 БФ 0 02 95 70 240 172,2 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0503 БФ 0 02 951 70 240 4 172,2 0,0 0,0

Основное мероприятие "Подготовка и утверждений с 
учетом обсуждения с представителями заинтересованных 
лиц дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий 
многоквартирных домов"

038 0500 0503

г ----------- ---

БФ 0 03 00(̂ ЮО 120,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БФООЗ 951 70 120,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государственных (муниципальных)нужд 038 0500 0503 БФООЗ 951 70 200 120,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 038 0500 0503 БФООЗ 951 70 240 120,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0503 БФООЗ 951 70 240 4 120,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Подготовка и утверждение дизайн- 
проектов благоустройства общественных территорий" 038 0500 0503

оотГООеиз 00 134,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БФ 0 04 951 70 134,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государственных (муниципальных)нужд 038 0500 0503 БФ 0 04 95170 20ю 134,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 038 0500 0503 БФ 0 04 95170 240 134,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0503 БФ 0 04 95170 240 4 134,0 0,0 0,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 038 1000 295,0 65,8 22,3
Пенсионное обеспечение 038 1000 1001 295,0 65,8 22,5
Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 1000 1001 БП 0 00 00СЮО 295,0 65,8 22,3
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 
обеспечение в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

038 1000 1001 БПООО 95100 295,0 65,8 22,3

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 038 1000 1001 БПООО 951р0 3010 2:95,0 65,8 22,3
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 038 1000 1001 БПООО 951 ро 32р 295,0 65,8 22,3

Средства бюджета городского поселения 038 1000 1001 БПООО 951Ьо 320 [ У  ' 295,0 65,8 22,3
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТ) РА И СПОРТ 038 1100 200,0 0,0 0,0
Массовый спорт 038 1100 1102 200,0 0,0 0,0

Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 1100 1102 БПООО 00СЮО 200,0 0,0 0,0

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивнее 
мероприятия в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

038 1100 1102 БПООО 951 10 200,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государственных (муниципальных)нужд 038 1100 1102 БПООО 951

г
200 200,0 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 038 1100 1102 БПООО 951 10 240 200,0 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 038 1100 1102 БП 0 00 951 10 240 4 200,0 0,0 0,0



Приложение № 6 к Постановлению Администрации Колпнянского района 
Орловской области " ч У  г. "Об отчете об исполнении

бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского 
района Орловской области за 1 квартал 2018 года"

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным профаммам Колпнянского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального
образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского равйона Орловской области на 2018 год

Утверждено Исполнено % исполнения

Наименование ЦСт Вед ВР Пр Всего

За счет 
средств 

городского 
поселения

За счет 
средств 

муниципал 
ьного 

района

За счет 
средств 

областного 
бюджета

Всего

За счет 
средств 

городского 
поселения

За счет 
средств 

муниципал 
ьного 

района

За счет 
средств 

областного 
бюджета

Всего

За счет 
средств 

городского 
поселения

За счет 
средств 

муниципал 
ьного 

района

За счет 
средств 

областного 
бюджета

Итого
КП 0  0 0  о п о о п

14 032,1 13 537,1
0 АП'*) Л

0,0
П Л

495,0 1 974,6 1 974,6 0,0 0,0 14,1 14,6 0,0 0,0
Не программная часть городского поселения
Закон Орловской области от 26 января 2007 года № 6 5 5 -0 3  "О наказах избирателей депутатам 
Орловского областного Совета народных депутатов" в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

БП 0 00 72650 495,0

о о и / ,4

0,0

и ,и

0,0

495.0

495.0

1 334,8 

0,0

1334,8 

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14,7

0,0

15,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 72650 038 495,0 0,0 0,0 495,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 72650 038 200 495,0 0,0 0,0 495,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БП 0 00 72650 038 200 0503 495,0 0,0 0,0 495,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Резервный фонд администрации в рамках непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95040 30 0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95040 038 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95040

КП 0  ПО 0 ^ 0 4 0
038 800

Л1 1 1
30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Резервные фонды
Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения БП 0 00 95050

У ) э о о и и 1/111 .31/,

705,5 705,5

и ,и  

0,0

0,0

0,0

0,0

246,2

0,0

246,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

34,9

0,0

34,9

0,0

0,0

0,0

0,0

Колпнянский поселковый Совет народных депутатов БП 0 00 95050 024 5,5 5,5 0,0 0,0 5,3 5,3 0,0 0,0 96,4 96.4 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95050 

т  0  ПО
024
(^24

800 5,5
С €

5,5
С С

0,0 
Л Л

0,0
А Л

5,3 5,3 0,0 0,0 96,4 96,4 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 
Администрация Колпнянского района Орловской области

П>1 I V/

БП 0 00 95050 038 700,0
----- ^

700,0
и ,и

0,0
<м>

0,0
5,3

240,9
5,3

240,9
0,0
0,0

0,0
0,0

96.4
34.4

96.4
34.4

0,0
0,0

0,0
0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 95050 038 200 700,0 700,0 0,0 0,0 240,9 240,9 0,0 0,0 34,4 34,4 0,0 0,0

Другие общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 038 200 0113 600,0 600,0 0,0 0,0 240,9 240,9 0,0 0 .0 40,2 40,2 0,0 0,0
Коммунальное хозяйство БП 0 00 95050 038 200 0502 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95100 295,0 295,0 0,0 0,0 65,8 65,8 0,0 0,0 22,3 22,3 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95100 038 295,0 295,0 0,0 0,0 65,8 65,8 0,0 0,0 22,3 22,3 0,0 0,0
Социальное обеспечение и иные выплаты населению БП 0 00 95100 038 300 295,0 295,0 0,0 0,0 65,8 65,8 0,0 0,0 22,3 22,3 0,0 0,0
Пенсионное обеспечение БП 0 00 95100 038 300 1001 295.0 295,0 00 0,0 65,8 65,8 0,0 0,0 22 3 22,3 0,0 0,0
Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95110 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95110 038 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 95110 038 200 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Массовый спорт БП 0 00 95110 038 200 1102 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ремонт объектов дорожной инфраструктуры пгт. Колпна в рамках

4 321 1 4 3°1 1 0 0 0 0 'ч; 4 >0 4 11 Л Гм"] ч 7 --------\ п пнепрограммной части бюджета городского поселения и ,и 1 1 , / и,и

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95120 038 4 321,1 4 321,1 0,0 0,0 50,4 50,4 0,0 0,0 1,2 1,2 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 95120 038 200 4 321,1 4 321,1 0,0 0,0 50,4 50,4 0,0 0,0 1,2 1,2 0,0 0,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) БП 0 00 95120 038 200 0409 4 321,1 4 321,1 ж о р ^ 4 50,4 0,0 0,0 1,2 1,2 0,0 0,0
Председатель представительного органа муниципального образования в 
рамках непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95150 805,5 805,5 0,0 0,0 164,4 164,4 0,0 0,0 20,4 20,4 0,0 0,0



Колпнянский поселковый Совет народных депутатов БПООО 95150 024 805,5 805,5 0,С 0,0 164,4 164,41 0,С> о,с) 20,4 20,4 о,с 0,0

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетнывми фондами

БПООО 95150 024 100 620,0 620,0 0,0 0,0 136,4 136,4[ о,с1 о,с) 22,0 22,0 0,0 0,0

Функционирование законодательных (представительных) органов
БП 0 00 951 <>0 О'Ч 100 0103 6°0 0 (.11) П 0 ') А П 1 А А Г\

образований
130,4 и,и о,с► 22,0 22,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БПООО 95150 024 200 180,0 180,0 0,0 0,0 28,0 28,0 0,0 0,0 15,6 15,6 0,0 0,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БПООО 95150 024 200 0103 180,0 180,0 0,0 0,0 28,0 28,0 0,0 0,0 15,6 15,6 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования БПООО 95150 024 800 5,5 5,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БПООО 95150 024 800 0103 5,5 5,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Плата концедента в рамках заключенных концессионных соглашений БПООО 95160 2 005,3 2 005,3 0,0 0,0 808,0 808,0 0,0 0,0 40,3 40,3 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БПООО 95160 038 2 005,3 2 005,3 0,0 0,0 808,0 808,0 0,0 0,0 40,3 40,3 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БПООО 95160 038 800 2 005,3 2 005,3 0,0 0,0 808,0 808,0 0,0 0,0 40,3 40,3 0,0 0,0
Коммунальное хозяйство

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального 
района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного БП 0 00 95350

А у}у)Ууэ

240,0

2 005,3 

240,0

0,0

0,0

0,0

0,0

808,0

0,0

808,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

40,3

0,0

40,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95350 038 240,0 240,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Межбюджетные трансферты БП 0 00 95350 038 500 240,0 240,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Транспорт БП 0 00 95350 038 500 0408 240,0 240,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Муниципальная программа "Благоустройство" БУ 0 00 00000 4 300,0 4 300,0 0,0 0,0 639,8 639,8 0,0 0,0 14,9 14,9 0,0 0,0
Основное мероприятие "Уличное освещение" БУ 0 01 00000 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 273,0 273,0 0,0 0,0 27,3 27,3 0,0 0,0
Реализация основного мероприятия БУ 0 01 95060 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 273,0 273,0 0,0 0,0 27,3 27,3 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 01 95060 038 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 273,0 273,0 0,0 0,0 27,3 27,3 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БУ 0 01 95060 038 200 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 273,0 273,0 0,0 0,0 27,3 27,3 0,0 0,0

Благоустройство БУ 0 01 95060 038 200 0503 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 273,0 273,0 0,0 0,0 27,3 27,3 0,0 0,0
Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" БУ 0 02 00000 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Реализация основного мероприятия БУ 0 02 95070 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 ,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 02 95070 038 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БУ 0 02 95070

с у  л о ?  п<П7П

038 200

ЭАА А^А^

700,0
7Г>л л

700,0
ТАЛ Л

0,0 

А А

0,0 

А А

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство
Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог и инженерных 
сооружений в границах городских округов и поселений"

г) у  к) к) 1  / и

БУ 0 03 00000

1Мо игчм

2 600,0

/ и и Л)

2 600,0 0,0

и,и 

0,0

0,0

366,8

0 ,0

366,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14,1

0,0

14,1

0,0

0,0

0,0

0,0

Реализация основного мероприятия БУ 0 03 95080 2 600,0 2 600,0 0,0 0,0 366,8 366,8 0,0 0,0 14,1 14,1 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 03 95080 038 2 600,0 2 600,0 0,0 0,0 366,8 366,8 0,0 0,0 14,1 14,1 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БУ 0 03 95080 038 200 2 600,0 2 600,0 0,0 0,0 366,8 366,8 0,0 0,0 14,1 14,1 0,0 0,0

Благоустройство БУ 0 03 95080 038 200 0503 2 600,0 2 600,0 0,0 0,0 366,8 366,8 0,0 0,0 14,1 14,1 0,0 -  0,0
М упим.ппадьпая п р о гр ам м а  « Ф о р м и р о в а н и е  со вр ем ен н о й  го р о д ско й  среды 634,7 634,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00
муниципального образования пгт.Колпна Колпнянского района Орловской 
области на 2018-2022 годы»

БФ 0 00 00000 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Благоустройство дворовых территорий 
многоквартирных домов муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области"

БФ 0 01 00000
208,5 208,5 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БФ 0 01 95170 208,5 208,5 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 01 95170 038 208,5 208,5 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 01 95170 038 200 208,5 208,5 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0



Благоустройство БФ0 01 95170 038 200 0503 208,5 208,5 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие "Благоустройство территорий муниципального 
образования пгт.Колпна соответствующего функционального назначения 
(площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков и т.д.) и 
иных территорий"

БФ 0 02 00000 172,2 172,2

0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БФ0 02 95170 172,2 172,2 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 02 95170 038 172,2 172,2 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 02 95170 038 200 172,2 172,2 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БФ 0 02 95170 038 200 0503 172,2 172,2 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Подготовка и утверждение с учетом обсуждения с 
представителями заинтересованных лиц дизайн-проектов благоустройства 
дворовых территорий многоквартирных домов"

БФ 0 03 00000 120,0 120,0

0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БФ 0 03 95170 120,0 120,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 03 95170 038 120,0 120,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 03 95170 038 200 120,0 120,0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БФ 0 03 95170 038 200 0503 120,0 120,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие "Подготовка и утверждение дизайн-проектов 
благоустройства общественных территорий" БФ 0 04 00000 134,0 134,0

0 0 0 0 0 0
0,0 0,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БФ 0 04 95170 134,0 134,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 04 95170 038 134,0 134,0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ 0 04 95170 038 200 134,0 134,0

0 0 0 0 0 0
0,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство БФ 0 04 95170 038 200 0503 134,0 134,0 0 0 0 0 0 0 0.0 00 00 0,0



ра1

му

Сведения о численности муниципальных служащих 
с указанием фактических затрат на их денежное

1НЯНСК0Г0
Приложение № 7 

к Постановлению Администрации Колл 
йона Орловской области № ^ * о т  \

2018 г. "Об отчете об исполнении бюджета 
ниципального образования - поселок городского типа 

Колпна Колпнянского района Орловской области за || 
квартал 2018 года"

органов местного самоуправления, 
содержание за I квартал 2018 года

Наименование показателя Численн!эсть, чел.
Фактически 

на деж  
содержани

---------------

1е затраты 
>жное 
э, тыс.руб.

Органы местного самоуправления 104

Итого: 104 ,8


